2.1 Smluvní strany si sjednávající, že cena za poskytované služby je složena z paušální 
měsíční částky a dále z hodinové sazby nad rámec paušální měsíční částky. 

2.2 Strany si sjednávají, že fixní paušální měsíční částka za poskytované služby činí 
13.500,- Kč (slovy: třináct tisíc pět set korun českých), ke které bude účtováno DPH 
dle platných právních předpisů. 

2.3 Zvýhodněná hodinová sazba za servisní úkony nad rámec běžného rozsahu 
poskytovaných služeb činí 450,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta padesát korun českých). 

2.4 Strany předpokládají, že při běžném výkonu správy IT technologií nepřekročí rozsah